
RESULTATLISTA 
 

 

 

 

SSM sport 50m 
Landslagsuttagning 

2022-06-04 
 

Christianstads skyttesällskap 

 

  



SSM 3x20 
Klass Herr 

1 16 SÖDERLUND Emanuel Aleholms Skytteförening 97 97 97 96 96 96 579-27x  
2 19 KLEMMEDSSON Viktor Christianstads Skyttesällskap 95 95 99 96 93 95 573-23x  
3 17 SJÖSTRÖM Mathias Vimmerby Skytteförening 95 92 99 99 93 92 570-21x  

 
Klass Herrjunior  

1 10 SALOMONSSON Anton Össjö Skytteförening 93 98 96 97 91 92 567-17x  
2 7 JOHANSSON Jesper Dagstorp-Lilla Harrie Skyttef 93 89 96 98 93 94 563-21x  
3 6 LÖFVANDER Axel Dagstorp-Lilla Harrie Skyttef 86 92 98 98 93 87 554-12x  
4 5 LÖFVANDER Oskar Dagstorp-Lilla Harrie Skyttef 91 90 97 96 84 85 543-11x  
5 9 SANDMARK Albin Christianstads Skyttesällskap 84 94 98 91 89 86 542-10x  
6 8 BENGTSSON Jonathan I 16/LV 6 Skytteförening 90 89 97 96 78 85 535-13x  
7 11 ROSENCRANTZ Lucas I 16/LV 6 Skytteförening 84 80 90 95 78 79 506- 4x  

 
Klass Dam 

1 13 GÖRANSSON Hannah Aleholms Skytteförening 93 94 93 94 94 98 566- 9x  
2 14 ROSELL Louise Algutsrums Skytteförening 93 97 97 95 89 94 565-16x  
3 15 HJELM Mathilda Kalmar/Läckeby Skytteklubb 92 93 91 96 87 87 546-11x  

 
Klass Damjuniorer 

1 2 BÖRJESSON Frida Ålems Skytteförening 96 93 97 92 85 91 554-13x  
2 1 LÖVSKOG Melinda I 16/LV 6 Skytteförening 93 90 97 97 90 84 551-11x  
3 3 BECKER Louise Algutsrums Skytteförening 87 86 94 91 84 88 530-10x  

 
Lagtävling 

1  Aleholms Skytteförening 190 191 190 190 190 194 1145-36x  
 16 SÖDERLUND Emanuel 97 97 97 96 96 96 579-27x  

 13 GÖRANSSON Hannah 93 94 93 94 94 98 566- 9x  
 

2  Dagstorp-Lilla Harrie Skyttef 179 181 194 196 186 181 1117-33x  
 7 JOHANSSON Jesper 93 89 96 98 93 94 563-21x  

 6 LÖFVANDER Axel 86 92 98 98 93 87 554-12x  
 

3  Christianstads Skyttesällskap 179 189 197 187 182 181 1115-33x  
 19 KLEMMEDSSON Viktor 95 95 99 96 93 95 573-23x  

 9 SANDMARK Albin 84 94 98 91 89 86 542-10x  
 

4  Algutsrums Skytteförening 180 183 191 186 173 182 1095-26x  
 14 ROSELL Louise 93 97 97 95 89 94 565-16x  

 3 BECKER Louise 87 86 94 91 84 88 530-10x  
 

5  I 16/LV 6 Skytteförening 183 179 194 193 168 169 1086-24x  
 1 LÖVSKOG Melinda 93 90 97 97 90 84 551-11x  

 8 BENGTSSON Jonathan 90 89 97 96 78 85 535-13x  
 

 

SSM 60 ligg 
Klass Herr 

1 29 HERTZMAN Håkan Gullabo Skytteförening 104.5 102.5 100.4 103.3 102.3 103.0 616.0  
2 20 HENRICSSON Anders Linköpings Skytteförening 101.4 101.6 104.2 100.4 104.8 100.2 612.6  
3 44 KLEMMEDSSON. Viktor Christianstads Skyttesällskap 101.6 103.5 102.3 101.3 101.7 99.8 610.2  
4 22 SÖDERLUND. Emanuel Aleholms Skytteförening 102.5 99.9 102.0 101.9 102.5 101.1 609.9  
5 43 SJÖSTRÖM. Mathias Vimmerby Skytteförening 101.1 97.9 101.6 103.0 103.9 101.2 608.7  
6 23 THELANDER Johan Dagstorp-Lilla Harrie Skyttef 100.8 102.8 101.5 98.9 99.8 101.1 604.9  
7 45 HENRICSSON. Anders Linköpings Skytteförening 102.8 96.9 101.6 103.0 100.4 100.1 604.8  
8 24 NORMANN Michael I 16/LV 6 Skytteförening 100.2 102.4 100.7 101.2 101.2 96.5 602.2  
9 25 KLASSON Patrik Helsingborgs Skyttesällskap 100.9 101.2 99.4 99.2 99.5 100.0 600.2  

 
Klass Herrjunior  

1 39 SALOMONSSON. Anton Össjö Skytteförening 103.4 102.6 101.0 102.1 101.5 100.8 611.4  
2 36 JOHANSSON. Jesper Dagstorp-Lilla Harrie Skyttef 102.3 101.2 98.7 102.0 101.5 101.0 606.7  
3 38 SANDMARK. Albin Christianstads Skyttesällskap 101.1 101.8 101.4 102.5 100.1 99.7 606.6  
4 37 BENGTSSON. Jonathan I 16/LV 6 Skytteförening 98.4 99.5 98.5 101.4 99.2 96.3 593.3  
5 34 LÖFVANDER. Oskar Dagstorp-Lilla Harrie Skyttef 96.2 98.6 97.7 100.3 96.5 98.8 588.1  
6 33 BISKOP. Adam Ålems Skytteförening 93.0 98.6 100.6 98.2 98.2 98.0 586.6  
7 35 ROSENCRANTZ. Lucas I 16/LV 6 Skytteförening 92.9 90.0 91.9 95.6 88.7 98.5 557.6  

 
Klass Dam 

1 41 ROSELL. Louise Algutsrums Skytteförening 103.4 100.8 103.0 102.6 102.9 102.3 615.0  
2 14 ROSELL Louise Algutsrums Skytteförening 102.4 102.9 100.2 103.0 102.1 102.8 613.4  
3 15 HJELM Mathilda Kalmar/Läckeby Skytteklubb 102.3 101.9 98.9 100.3 102.8 101.9 608.1  
4 42 HJELM. Mathilda Kalmar/Läckeby Skytteklubb 101.6 101.5 103.1 99.2 101.5 97.9 604.8  
5 21 HEDSTRÖM. Christel Ängelholms Skytteförening 101.9 97.8 102.8 97.2 100.8 101.0 601.5  
6 21 HEDSTRÖM. Christel Ängelholms Skytteförening 98.9 97.7 98.6 95.0 102.2 98.1 590.5  
7 30 DANIELSSON Berith Gullabo Skytteförening 99.9 99.4 94.8 95.1 99.7 99.4 588.3  
8 40 GÖRANSSON. Hannah Aleholms Skytteförening 95.4 92.3 96.9 99.5 100.7 100.1 584.9  

 
Klass Damjuniorer 

1 32 BECKER. Louise Algutsrums Skytteförening 99.8 98.7 97.0 95.0 99.9 98.6 589.0  
2 31 LÖVSKOG. Melinda I 16/LV 6 Skytteförening 97.4 99.6 95.5 94.1 101.1 100.3 588.0  
3 26 HELLBERG Fanny I 16/LV 6 Skytteförening 100.8 94.6 100.5 95.8 96.1 98.9 586.7  

 
 
 



Lagtävling 
1  Christianstads Skyttesällskap 202.7 205.3 203.7 203.8 201.8 199.5 1216.8  
 44 KLEMMEDSSON. Viktor 101.6 103.5 102.3 101.3 101.7 99.8 610.2  

 38 SANDMARK. Albin 101.1 101.8 101.4 102.5 100.1 99.7 606.6  

 
2  Dagstorp-Lilla Harrie Skyttef 203.1 204.0 200.2 200.9 201.3 202.1 1211.6  
 36 JOHANSSON. Jesper 102.3 101.2 98.7 102.0 101.5 101.0 606.7  

 23 THELANDER Johan 100.8 102.8 101.5 98.9 99.8 101.1 604.9  

 
3  Gullabo Skytteförening 204.4 201.9 195.2 198.4 202.0 202.4 1204.3  
 29 HERTZMAN Håkan 104.5 102.5 100.4 103.3 102.3 103.0 616.0  

 30 DANIELSSON Berith 99.9 99.4 94.8 95.1 99.7 99.4 588.3  

 
4  Algutsrums Skytteförening 203.2 199.5 200.0 197.6 202.8 200.9 1204.0  
 41 ROSELL. Louise 103.4 100.8 103.0 102.6 102.9 102.3 615.0  

 32 BECKER. Louise 99.8 98.7 97.0 95.0 99.9 98.6 589.0  

 
5  Aleholms Skytteförening 197.9 192.2 198.9 201.4 203.2 201.2 1194.8  
 22 SÖDERLUND. Emanuel 102.5 99.9 102.0 101.9 102.5 101.1 609.9  

 40 GÖRANSSON. Hannah 95.4 92.3 96.9 99.5 100.7 100.1 584.9  

 
6  I 16/LV 6 Skytteförening 201.0 197.0 201.2 197.0 197.3 195.4 1188.9  
 24 NORMANN Michael 100.2 102.4 100.7 101.2 101.2 96.5 602.2  

 26 HELLBERG Fanny 100.8 94.6 100.5 95.8 96.1 98.9 586.7  

 
7  I 16/LV 6 Skytteförening 195.8 199.1 194.0 195.5 200.3 196.6 1181.3  
 37 BENGTSSON. Jonathan 98.4 99.5 98.5 101.4 99.2 96.3 593.3  

 31 LÖVSKOG. Melinda 97.4 99.6 95.5 94.1 101.1 100.3 588.0  

 

 
 
Landslagsuttagning 
3x20 
Klass Herr 

1 20 HENRICSSON Anders Linköpings Skytteförening 98 96 97 96 96 96 579-28x  
2 16 SÖDERLUND Emanuel Aleholms Skytteförening 97 97 97 96 96 96 579-27x  
3 17 SJÖSTRÖM Mathias Vimmerby Skytteförening 95 99 99 98 92 95 578-22x  
4 19 KLEMMEDSSON Viktor Christianstads Skyttesällskap 95 95 99 96 93 95 573-23x  
5 28 SÖDERLUND Emanuel Aleholms Skytteförening 95 98 97 98 93 92 573-21x  
6 19 KLEMMEDSSON Viktor Christianstads Skyttesällskap 99 98 97 95 92 91 572-17x  
7 17 SJÖSTRÖM Mathias Vimmerby Skytteförening 95 92 99 99 93 92 570-21x  

 
Klass Herrjunior  

1 10 SALOMONSSON Anton Össjö Skytteförening 93 98 96 97 91 92 567-17x  
2 7 JOHANSSON Jesper Dagstorp-Lilla Harrie Skyttef 91 90 99 99 94 93 566-14x  
3 7 JOHANSSON Jesper Dagstorp-Lilla Harrie Skyttef 93 89 96 98 93 94 563-21x  
4 10 SALOMONSSON Anton Össjö Skytteförening 96 96 95 96 89 91 563-17x  
5 6 LÖFVANDER Axel Dagstorp-Lilla Harrie Skyttef 86 92 98 98 93 87 554-12x  
6 8 BENGTSSON Jonathan I 16/LV 6 Skytteförening 89 92 97 96 90 90 554-10x  
7 6 LÖFVANDER Axel Dagstorp-Lilla Harrie Skyttef 90 94 96 90 91 91 552- 7x  
8 12 ALA-KULJU Emil Nyköpings Skyttegille 93 91 94 96 82 92 548- 8x  
9 5 LÖFVANDER Oskar Dagstorp-Lilla Harrie Skyttef 91 90 97 96 84 85 543-11x  

10 12 ALA-KULJU Emil Nyköpings Skyttegille 90 92 96 95 84 86 543-10x  
11 9 SANDMARK Albin Christianstads Skyttesällskap 84 94 98 91 89 86 542-10x  
12 9 SANDMARK Albin Christianstads Skyttesällskap 92 85 95 94 90 83 539- 9x  
13 8 BENGTSSON Jonathan I 16/LV 6 Skytteförening 90 89 97 96 78 85 535-13x  
14 5 LÖFVANDER Oskar Dagstorp-Lilla Harrie Skyttef 83 89 91 94 77 77 511- 6x  
15 11 ROSENCRANTZ Lucas I 16/LV 6 Skytteförening 84 80 90 95 78 79 506- 4x  

 
Klass Dam 

1 13 GÖRANSSON Hannah Aleholms Skytteförening 93 94 93 94 94 98 566- 9x  
2 14 ROSELL Louise Algutsrums Skytteförening 93 97 97 95 89 94 565-16x  
3 15 HJELM Mathilda Kalmar/Läckeby Skytteklubb 92 93 91 96 87 87 546-11x  
4 13 GÖRANSSON Hannah Aleholms Skytteförening 83 96 92 92 89 90 542- 9x  

 
Klass Damjuniorer 
 

1 4 GUSTAFSSON Mathilda Bromma-Solna Skytteförening 91 92 97 94 92 91 557-14x  
2 1 LÖVSKOG Melinda I 16/LV 6 Skytteförening 95 94 94 94 90 88 555-10x  
3 2 BÖRJESSON Frida Ålems Skytteförening 96 93 97 92 85 91 554-13x  
4 1 LÖVSKOG Melinda I 16/LV 6 Skytteförening 93 90 97 97 90 84 551-11x  
5 4 GUSTAFSSON Mathilda Bromma-Solna Skytteförening 94 87 95 91 91 89 547- 9x  
6 2 BÖRJESSON Frida Ålems Skytteförening 93 92 96 95 84 85 545-15x  
7 3 BECKER Louise Algutsrums Skytteförening 87 86 94 91 84 88 530-10x  
8 3 BECKER Louise Algutsrums Skytteförening 77 85 90 93 65 76 486- 6x  

 
 
Landslagsuttagning 
60 ligg 
Klass Herr 

1 29 HERTZMAN Håkan Gullabo Skytteförening 104.5 102.5 100.4 103.3 102.3 103.0 616.0  
2 20 HENRICSSON Anders Linköpings Skytteförening 101.4 101.6 104.2 100.4 104.8 100.2 612.6  
3 44 KLEMMEDSSON. Viktor Christianstads Skyttesällskap 101.6 103.5 102.3 101.3 101.7 99.8 610.2  
4 22 SÖDERLUND. Emanuel Aleholms Skytteförening 102.5 99.9 102.0 101.9 102.5 101.1 609.9  
5 43 SJÖSTRÖM. Mathias Vimmerby Skytteförening 101.1 97.9 101.6 103.0 103.9 101.2 608.7  
6 23 THELANDER Johan Dagstorp-Lilla Harrie Skyttef 100.8 102.8 101.5 98.9 99.8 101.1 604.9  
7 45 HENRICSSON. Anders Linköpings Skytteförening 102.8 96.9 101.6 103.0 100.4 100.1 604.8  
8 24 NORMANN Michael I 16/LV 6 Skytteförening 100.2 102.4 100.7 101.2 101.2 96.5 602.2  
9 25 KLASSON Patrik Helsingborgs Skyttesällskap 100.9 101.2 99.4 99.2 99.5 100.0 600.2  

 



Klass Herrjunior  
1 39 SALOMONSSON. Anton Össjö Skytteförening 103.4 102.6 101.0 102.1 101.5 100.8 611.4  
2 36 JOHANSSON. Jesper Dagstorp-Lilla Harrie Skyttef 102.3 101.2 98.7 102.0 101.5 101.0 606.7  
3 38 SANDMARK. Albin Christianstads Skyttesällskap 101.1 101.8 101.4 102.5 100.1 99.7 606.6  
4 37 BENGTSSON. Jonathan I 16/LV 6 Skytteförening 98.4 99.5 98.5 101.4 99.2 96.3 593.3  
5 34 LÖFVANDER. Oskar Dagstorp-Lilla Harrie Skyttef 96.2 98.6 97.7 100.3 96.5 98.8 588.1  
6 33 BISKOP. Adam Ålems Skytteförening 93.0 98.6 100.6 98.2 98.2 98.0 586.6  
7 35 ROSENCRANTZ. Lucas I 16/LV 6 Skytteförening 92.9 90.0 91.9 95.6 88.7 98.5 557.6  

 
Klass Dam 

1 41 ROSELL. Louise Algutsrums Skytteförening 103.4 100.8 103.0 102.6 102.9 102.3 615.0  
2 14 ROSELL Louise Algutsrums Skytteförening 102.4 102.9 100.2 103.0 102.1 102.8 613.4  
3 15 HJELM Mathilda Kalmar/Läckeby Skytteklubb 102.3 101.9 98.9 100.3 102.8 101.9 608.1  
4 42 HJELM. Mathilda Kalmar/Läckeby Skytteklubb 101.6 101.5 103.1 99.2 101.5 97.9 604.8  
5 21 HEDSTRÖM. Christel Ängelholms Skytteförening 101.9 97.8 102.8 97.2 100.8 101.0 601.5  
6 21 HEDSTRÖM. Christel Ängelholms Skytteförening 98.9 97.7 98.6 95.0 102.2 98.1 590.5  
7 30 DANIELSSON Berith Gullabo Skytteförening 99.9 99.4 94.8 95.1 99.7 99.4 588.3  
8 40 GÖRANSSON. Hannah Aleholms Skytteförening 95.4 92.3 96.9 99.5 100.7 100.1 584.9  

 
Klass Damjuniorer 

1 32 BECKER. Louise Algutsrums Skytteförening 99.8 98.7 97.0 95.0 99.9 98.6 589.0  
2 31 LÖVSKOG. Melinda I 16/LV 6 Skytteförening 97.4 99.6 95.5 94.1 101.1 100.3 588.0  
3 26 HELLBERG Fanny I 16/LV 6 Skytteförening 100.8 94.6 100.5 95.8 96.1 98.9 586.7  

 

 

 

 

 


